
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Metodi e Modelli per Economia, Finanza e Territorio 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma (RM) 

T (+39) 06   F (+39) 06  

www.memotef.uniroma1.it 

Roma, 29.09.2020 

Prot. 528 rep.73/20   

Class.I/13 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università La Sapienza, emanato con D.R.3689 del 29.10.2012, 

integrato con decreto rettorale n. 2892 del 18.9.2015 e modificato con decreto 

rettorale n. 1549 del 15.5.2019, prot. n. 0043905; 

 

VISTO    l’art.8 e 10 del Regolamento vigente del Dipartimento di Metodi e modelli per 

l’economia, il territorio e la finanza del 9 ottobre 2019; 

 

VISTA  la delibera di Consiglio di Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il 

territorio e la finanza del 15 settembre 2020; 

 

VISTO  il dispositivo del Direttore del Dipartimento del 23.09.2020 prot. 513/20 di 

indizione delle elezioni delle rappresentanze delle componenti in Giunta di 

Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il territorio e la finanza - 

triennio 2020-2023 - per il giorno 6 ottobre 2020; 

 

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione elettorale per l’elezione delle rappresentanze delle componenti 

in Giunta di Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il territorio e la finanza per il 

triennio 2020-2023, così composta: 

 

prof.ssa Alessandra De Rose 

dott. Silvio Guidi 

dott. Gabriele Jori 

 

 Il Direttore del Dipartimento 

                                                           Prof. Giorgio Alleva 

 

 


